広 島 観 光 親 善 大 使 派 遣 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　月　　日

公益財団法人広島観光コンベンションビューロー
理　事　長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　【派遣依頼者】
	住　所

	団体名

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	担当者

	ＴＥＬ

	下記のとおり、広島観光親善大使を派遣くださいますようお願いいたします。

開催日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　　分 ～ 　　時　　　分

	開催場所

	派遣希望人数
	　　　　名

	集合場所

	集 合 時 間
	時　　分

	行 事 名

	行事内容

	観光親善大使

の 用 務

	送迎方法
	□　公共交通機関　　□　タクシー券

	□　その他（　　　　　　　　　）

	備　　考
(特記事項)